



DROGÉRIA

NOVEMBERI AJÁNLATAINK



Azúr

DROGÉRIA

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. NOVEMBER 3-25.

**PERWOLL
GÉL**

2,97 l, többféle,
1108 Ft/l



3290 Ft

**PERSIL
GÉL**

3,96 l, többféle, 1513 Ft/l

KAPSZULA

66 db, többféle,
91 Ft/db



5990 Ft

**TOMI
MOSÓPOR**

1,17-1,02 kg, többféle,
1274-1487 Ft/kg

GÉL

0,885 l, többféle, 1684 Ft/l

KAPSZULA

13 db, többféle, 115 Ft/db



1490 Ft

**SILAN
ÖBLÍTŐ**

1,364-1,672 l,
többféle,
1092-891 Ft/l



1490 Ft

**PUR
KÉZI
MOSOGATÓ-
SZER**

1200 ml,
többféle,
992 Ft/l



1190 Ft

**CLIN
ABLAK-
TISZTÍTÓ**

500 ml,
többféle,
1440 Ft/l



720 Ft

**BREF
COLOR
AKTÍV**

3x50g, többféle,
8600 Ft/kg



1290 Ft

**PALETTE
HAJ-
FESTÉK**

többféle, 890 Ft/db



890 Ft

**TENTO
DELICATE
WC PAPIR**

32 tekerecs,
3 rétegű,
90 Ft/db



2890 Ft

*A készlet erejéig!

+ 2 TEKERCS
AJÁNDÉK
KÉZTÖRLŐ



**FA
DEO
ROLL-ON**

150 ml, többféle, 5667Ft/l

50 ml, többféle,
17000 Ft/l



850 Ft

**GLISS
SAMPON
BALZSAM**

250 ml, többféle, 3560 Ft/l

200 ml, többféle,
4450 Ft/l



890 Ft

**TENTO
KÉZTÖRLŐ**

2 tekerecs,
Winter Strong,
345 Ft/db



690 Ft

Azúr

DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. NOVEMBER 3-25.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



NIVEA

Q10 KRÉM 24H ANTI-WRINKLE PROTECTION

50 ml, többféle,
67800 Ft/l



3390 Ft

NIVEA

DEO SPRAY
STIFT

150 ml, többféle, 6600 Ft/l
50 ml, többféle, 19800 Ft/l
40 ml, többféle,
24750 Ft/l



990 Ft

NEUTROGENA

**KÉZ-
KRÉM**

75 ml,
kétféle,
13200 Ft/l



990 Ft

**BABA
TEST-
ÁPOLÓ**

400 ml, többféle,
3225 Ft/l



1290 Ft

**AXE
TUS-
FÜRDŐ**

400 ml, többféle,
2725 Ft/l



1090 Ft

**NEUTROGENA
TEST-
ÁPOLÓ**

400 ml,
többféle,
3625 Ft/l



1450 Ft

**COCCOLINO
GÉL**

2,4 l, Care, 1996 Ft/l

KAPSZULA

45 db, Care, 106 Ft/db



4790 Ft

**FLÓRASZEPT
TISZTÍTÓ
SPRAY**

750 ml, konyha,
fürdő, 1587 Ft/l



1190 Ft

**DOMESTOS
POWER 5**

3x55g,
többféle,
8788 Ft/kg



1450 Ft

**CIF
SÚROLÓ-
KRÉM**

250ml, többféle,
2600 Ft/l



650 Ft

**WELL DONE
BÚTOR-
ÁPOLÓ**

750 ml, szórófejes,
1453 Ft/l



1090 Ft

**WELL DONE
MULTI
CLEANER**

1 l, 630 Ft/l



630 Ft

**A fertőtlenítőszer biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

scJohnson
A family company
at work for a better world

* Ragyogtasd
* Be az Ünnepi
* Pillanatokkat *



1190 Ft

UTÁNTÖLTŐ

269 ml, többféle,
4424 Ft/l

2490 Ft

KÉSZÜLÉK

269 ml, többféle, 9257 Ft/l

750 Ft

LÉGFRISSÍTŐ

300 ml, többféle,
2500 Ft/l

glade
LIMITED EDITION

VÁSÁROLJ
2 DB HEINZ TERMÉKET



ÉS TIÉD EGY HEINZ
KETCHUP TÜZES
CHILIVEL 220ML.

HEINZ
ESTD 1869

AJÁNDÉK: A KÉSZLET EREJÉIG bármilyen 2 db Heinz termék együttes vásárlása esetén.
AJÁNDÉK: 1 db Heinz hot chili szósz.

SCHOGETTEN
CSOKOLÁDÉ

100 g, többféle,
4500 Ft/kg

Schogetten

450 Ft



DR.CHEN
C-VITAMIN
TABLETTA

60 db,
natúr,
csipke-
bogyóval
38 Ft/db



2290 Ft



HERBÁRIA
FILTERES TEÁK

A kedvezmény minden „mono” filteres
keverék teára vonatkozik!



KEDVEZŐ
ÁRON

(a polci ár már tartalmazza
a kedvezményt)

**GARNIER
HYALURONOS-ÉS
C-VITAMINOS
KRÉMEK**

50 ml,
többféle,
39800 Ft/l



1990 Ft

**GARNIER
MICELLÁS
VÍZ**

400 ml,
többféle,
3875 Ft/l



1550 Ft

**GARNIER
SAMPON
BALZSAM**

250 ml, Botanic Therapy,
többféle, 3400 Ft/l

200 ml,
Botanic Therapy,
többféle, 4250 Ft/l



850 Ft

**GARNIER
TEST-
ÁPOLÓ**

400 ml,
többféle,
4125 Ft/l



1650 Ft

**JOANNA
HAJ-
FESTÉK**

többféle,
690 Ft/db



690 Ft

**COLGATE
MAX WHITE
ONE
FOGKRÉM**

75 ml, Luminous, Optic,
Charcoal, 14533 Ft/l



1090 Ft

**PARODONTAX
FOGKRÉM**

75 ml, Classic, Herbal,
Fluoride, Whitening,
Extra Fresh, Ultra Clean,
15333 Ft/l



1150 Ft

**BLEND-A-MED
COMPLETE
PROTECT
EXPERT**

100 ml,
4900 Ft/l



490 Ft

**LACTOVIT
TEST-
ÁPOLÓ**

400 ml, többféle,
4375 Ft/l



1750 Ft

**YAMUNA
KÉZKRÉM**

50 ml,
Dióvarázs,
Hamvas Szilva,
17000 Ft/l



850 Ft

**YAMUNA
SZAPPAN**

110g, Dióvarázs, Hamvas Szilva,
6273 Ft/kg



690 Ft

**LABELLO
AJAKÁPOLÓ**

4,8 g,
Classic,
Rose,
Gyümölcs,
590 Ft/db



590 Ft

**LA RIVE
PARFÜMÖK NAGY
VÁLASZTÉKBAN**



**TWID
KARÁCSONYI ILLAT-
GYERTYÁK SZÉLES
VÁLASZTÉKBAN**

70g, többféle, 8429 Ft/kg



590 Ft

